平成 29年 10 月吉日

お客様各位

フロイント・ターボ株式会社

ＩＮＣＨＥＭ ＴＯＫＹＯ2017 ご案内
平成 29年 11 月 20 日［月］～11 月 22 日［水］

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は東京ビックサイトにて開催されます「ＩＮＣＨＥＭ ＴＯＫＹＯ2017」の「ブース No. 3F-13」に出展致します。

2017 年 11 月発売予定の当社新製品湿式粉砕・分散機【アクアターボ Tz】や高速混練攪拌分散機【バランスグラン】等

を展示致します。

ご多忙とは存じますが、「招待状」を同封致しますので当社小間へのご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

展示製品のご案内  ブース番号 ：  ３F-13（東３号館）

＜新製品＞

○高粘度対応湿式粉砕・分散機

『アアククアアタターーボボ TTzz』

・ビーズを効率的に流動させる機構を装備することにより、

高粘度スラリーでも高い粉砕・分散性能を実現

○高速混練攪拌分散機

『ババラランンススググラランン』

・独自技術のアジテータスクレーパーとチョッパー羽根の

採用により高い分散性を発揮

・混合・造粒・高粘度液分散まで短時間に処理が可能

＜その他＞

○分級機

『タターーボボススククリリーーナナーー』

・特長のある円筒型樹脂スクリーンにより

高い分級能力、分解清掃性及び静粛性を実現